

Saaremaa omavalitsuste ühinemise asjaajamiskomisjon

MEMO

KELLELE: asjaajamiskomisjoni liikmed
KELLELT: komisjoni liige Anu Teppan
Kuupäev: 11. Aprill 2017
Sisu: Kokkuvõtte dokumendihaldustarkvarade esitlustest

1. Webdesktopi esitlus kell 10.00-11.00 Skype vahendusel

Webdesktopi kasutajaid on kohalike omavalitsuste (KOV-ide) seas on ca 30, lisaks veel muid asutusi ja ameteid. On pigem infohaldussüsteem koos dokumentide haldamise võimalusega. Plussideks on universaalsus (kasutaja jaoks personaalselt seadistatav), erinevate tarkvaradega liidestamise võimalused (personalihaldustarkvara, Pmen) turvaline (perioodilised turvaauditid), lisaks dokumendihaldusregistrile saab lisada ka muid registreid (väikevahendid, sõidukid) jne. Hinnastusmudel: kasutajapõhine ehk mida rohkem kasutajaid, seda odavam.

Korra aastas korraldavad kasutajatele infopäeva lisaks igapäevasele toele.

2. Delta (Andmevara) esitlus kell 11.00-12.00

Andmevara ei ole Delta otsearendaja, kuid teevad arendajaga koostööd ning pakuvad arendajale IT-tugiteenust. Põhiline arenduste tellija on Siseministeerium koos Sotsiaalministeeriumiga. Olemas DVK-ga liidestatus, arhiveerimismoodul (olemas üleandmine Riigiarhiivi). Põhilised dokumendihaldusvõimalused olemas (mallide kasutamine, allkirjastamine, kooskõlastamine jne). Ei ole võimalik hallatavaid asutusi eraldi vaatesse panna ning töötab normaalselt ainult ühe veebilehitsejaga (Internet Explorer).

3. Amphora esitlus 13.00-14.00

Üks enamkasutatavaid DHS-e KOV-ide seas. Täidab lisaks dokumentide haldamisele ka info süsteemi ülesandeid – on võtnud arendamisel suuna, et kasutajal oleks üks keskkond töö tegemiseks (st info erinevatest kalendrisüsteemidest (Outlook, Google) on integreeritav Amphorasse, samuti erinevate tarkvaradega liidestatus. Hetkel käib arendus kasutajamugavuse parandamise nimel. Mass-allkirjastamise võimalus, võimalik viia istungeid läbi (nt Pärnu teeb seda), igal allasutusel on oma vaade.

Suuremad omavalitsused, kes Amphorat kasutavad, on moodustanud juhtrühma, kes regulaarselt kohtuvad ning arendusi tellivad. Väljatöötatud arendused rakenduvad automaatselt kõikidele Amphora kasutajatele.

Hinnastamine on kasutajapõhine (5 € kasutaja), kõige kulukam on juurutamine – ca 10 000 €.

